

## SUOLIKOSKEN MYLLY JA LEHTO

### Opetuskäyttö

Keski-Suomen museon alainen avoimen museon kohde.

### Kuvaus

Suolikoskessa, pienen paikallistien varressa, sijaitsee edelleen toiminnassa oleva entisen jakokunnan yhteismylly. Kauniissa jokivarsimaisemassa on säilynyt vuonna 1932 rakennettu myllyrakennus, uittorakenteita, pato sekä vanha uittoränni. Myllyrakennuksen läheisyydessä sijaitsee entinen myllärin asunto, Koskelan päärakennus vuodelta 1946 piharakennuksineen. Mylly-ympäristössä on nähtävissä perinteisen elinkeinotoiminnan rakennukset alkuperäisessä ympäristössään.

Suolikoski on lajistoltaan ja kasvillisuudeltaan melko vaatimaton lehtokohde (0,7 ha). Koski rantoineen ja puusto on kuitenkin säilyneet luonnontilaisena. Tien kaakkoispuolella kosken rannalla on yhtenäinen lehtipuualue, jonka laidalla kasvaa isoja koivuja, ja lähempänä koskea valtapuuna on harmaaleppä. Kosken rannalla kasvaa lisäksi joitakin tervaleppiä. Pensaskerroksessa on runsaasti punaherukkaa, kohtalaisesti tuomea ja niukasti koiranheittä. Lehdossa on jonkin verran laho- ja maapuuta (leppää ja koivua). Punaherukan lisäksi harmaalepikon valtalajeja ovat hiirenporras ja vadelma. Kenttäkerroksessa, joka ei ole kovin edustava, kasvaa lisäksi mm. sudenmarjaa, metsämansikkaa, hiirenporrasta, tesmaa, nurmitädykettä, pikkutalvikkia, ojakellukkaa ja korpi-imarretta. Noin 70 metrin päässä rannasta alkaa havupuuvaltainen kangasmaa.

Suolivesi ja Suolikoski ovat myös kalastuspaikkana tunnettuja kohteita. Lisätietoa <http://www.kalapaikka.net>.

### Opasteet ja retkipalvelut

Tien luoteispuolella lehtomaisuus on vähäisempää ja lehtomainen ranta-alue on hyvin kapea. Ranta-alue on pääosin kuusi-koivusekapuustoista kangasmetsää. Pensaskerroksessa on vähän punaherukkaa.

Kohteen kulttuuriarvoa nostavat hyvin säilyneet myllyrakennus ja uittoränni. Koski rantapuistoineen on maisemallisesti ehyt ja luonnontilaisen kaltainen.

### Saavutettavuus ja varusteet

Lehto sijaitsee Suolivedellä Suolikosken länsirannalla ja jää valtatie 9:ltä Säkinmäelle menevän Suolikoskentien molemmille puolille.

#### Lähteet

[Hankasalmen kulttuuriympäristö](#)  
[Keski-Suomen maakuntakaava -](#)  
[Maakunnallisesti arvokkaat rakennetut kulttuuriympäristöt maakuntakaavassa](#)  
[Keski-Suomen maakuntakaava - Suojelukohteiden inventointi](#)

